МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2005            №147

г.Северодвинск  Архангельской области

О мероприятиях, связанных

с окончанием восстановительных

работ в доме № 33 по ул.Лесной

Рассмотрев акт рабочей комиссии об окончании восстановительных работ в доме № 33 по ул.Лесной, необходимость которых вызвана пожаром,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продолжить эксплуатацию жилого дома № 33 по ул.Лесной.

2. СМУП «Рассвет» внести необходимые изменения в техническую документацию указанного дома.

3. СМУП «Рассвет» совместно с отделом учета и распределения жилья начать поэтапное заселение жилых помещений дома № 33 по ул.Лесной и заключить с нанимателями жилых помещений договоры социального найма на них.

4. Паспортно-визовому отделу УВД г.Северодвинска произвести перерегистрацию граждан согласно вновь заключенным договорам социального найма.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    Комитет ЖКХ,ТиС (Воронов В.В.).

Мэр Северодвинска

А.Н.Беляев